

Fila Invest ApS

CVR-nr.: 38913964

Skjoldsgade 96 3 3
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2022

Esbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fila Invest ApS
Skjoldsgade 96 3 3
6700 Esbjerg

CVR-nr: 38913964
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning og opførelse af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et underskud på kr. 66.633, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-80.485	-192.276
Resultat af ordinær primær drift		-80.485	-192.276
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	140.235
Øvrige finansielle omkostninger		-4.941	-94.200
Ordinært resultat før skat		-85.426	-146.241
Skat af årets resultat		18.793	38.773
Årets resultat		-66.633	-107.468
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.633	-107.468
I alt		-66.633	-107.468

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.800.000	2.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.800.000	2.800.000
Anlægsaktiver i alt		2.800.000	2.800.000
Tilgodehavender moms og afgifter		10.740	0
Tilgodehavender i alt		10.740	0
Likvide beholdninger		66.409	917.121
Omsætningsaktiver i alt		77.149	917.121
AKTIVER I ALT		2.877.149	3.717.121

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.383.338	2.449.971
Egenkapital i alt		2.433.338	2.499.971
Hensættelse til udskudt skat		294.365	313.158
Hensatte forpligtelser i alt		294.365	313.158
Gæld til banker		0	5.687
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.446	898.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.446	903.992
Gældsforpligtelser i alt		149.446	903.992
PASSIVER I ALT		2.877.149	3.717.121

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	1.288.726	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	1.288.726	0
Opskrivninger primo	0	1.511.274	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	1.511.274	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.800.000	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet momsreguleringsforpligtelse, i tilfældet af at selskabets byggegrund og byggeprojekt efter færdiggørelse udlejes til beboelse.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0